中共舟山市中小学素质教育实践学校

支 部 委 员 会 文 件

舟实党〔2018〕6 号

关于舟山市中小学素质教育实践学校党支部换届选举的请示

中共舟山市委教育工作委员会：

我支部委员会是 2015 年 5 月选举产生的，根据党章规

定已任期届满。现决定 2018 年 6 月 6 日召开党员大会。这

次党员大会在总结工作的基础上，选举产生新一届支部委员

会。我支部现有党员 17 名（其中退休党员 2 名），支部委员

会拟由 3 人组成，其中书记 1 人，组织、宣传、纪检等委员

2 人。拟采用无记名投票方式和差额选举办法选举产生新的

一届支部委员会。

在各党小组推荐的基础上，根据多数党员的意见，按照

候选人数多于应选人数 20%的比例，确定朱爱军、毛伟华、

朱小燕、周理超等 4 名同志为新的一届支部委员会委员候选

人预备名单。

以上请示当否，请批示。

附件：

《中共舟山市中小学素质教育实践学校支部委员会委

员候选人情况表》

中共舟山市中小学素质教育实践学校支部委员会

二○一八年四月二十七日

附件：

第三届中共舟山市中小学素质教育实践学校支部委员会委员候选人情况表

（按姓氏笔画排序）

姓  名 性别 民族 出生年月 文化程度 参加工作时间 入党时间 现任职务

毛伟华 男 汉 1966.12 本科 1987.08 2009.05 支部委员、副校长、工会主席

朱小燕 女 汉 1972.07 本科 1992.08 1999.04 支部委员、副校长

朱爱军 男 汉 1973.10 本科 1994.08 2000.05 支部书记、校长

周理超 女 汉 1966.08 本科 1987.08 2001.03 支部委员、办公室主任